
Uchwała nr XVIII/151/08 

Rady Miejskiej w Słubicach  

z dnia 27 lutego 2008r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw na nieruchomości 
gminne 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z pó źniejszymi 
zmianami) oraz art. 23 ust. 1 pkt 7 litera „a” oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. Nr 261, poz. 2603 z 2004r. z 
póź. zm.) uchwala się co następuje: 
 
§ 1.  Rada Miejska w Słubicach wyraża zgodę na zawarcie ze stronami kolejnych umów 
dzierżaw, na okres do 3 lat, na niżej wymienione nieruchomości gminne, które były 
przedmiotem dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat: 
 

Lp. Położenie (miejscowość, 
ulica) 

Nr 
działki 

Pow. 
działki/terenu 

[m2] 

Przeznaczenie 
terenu 

1. Słubice 
ul. Jedności Robotniczej 

Część 
działki 
672 

38 Działalność handlowo – 
usługowa (ogródek 
kawiarniano – piwny w 
okresie od 1 maja do 30 
września) 

2. Słubice 
ul. Wojska Polskiego – 
Piłsudskiego  

Część 
działki 
449/64 

23 Pod budowę garażu 
murowanego  

3. Słubice 
ul. Konstytucji 3 Maja   

Część 
działki 
343/30 

13,60 Działalność handlowo – 
usługowa (kiosk) 

4. Słubice 
ul. Sienkiewicza  

Część 
działki 
606/5 

12 Działalność magazynowo – 
składowa 

5. Słubice 
ul. Kościuszki – al. 
Niepodległości 

Część 
działki 
701/74 

- Postawienie reklamy 
(2,00m x 6m) 

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


